РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЕГТЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕГТЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.09.2023 № 100
сл.Дегтево
Об увеличении (индексации) должностных окладов,

ставок заработной платы работников муниципальных учреждений Дегтевского сельского поселения
В соответствии со статьей 4 Областного закона от 03.10.2008 № 91-ЗС
«О системе оплаты труда работников областных государственных учреждений», постановлением Правительства Ростовской области от 26.06.2023 № 470 «Об увеличении (индексации) должностных окладов, ставок заработной платы работников государственных учреждений Ростовской области, технического и обслуживающего персонала государственных органов Ростовской области», Администрация Дегтевского сельского поселения постановляет:
1. Увеличить с 1 октября 2023 года в 1,055 раза размеры должностных окладов руководителей, специалистов и служащих, ставок заработной платы рабочих муниципальных учреждений Дегтевского сельского поселения.

 2. Настоящее постановление  подлежит официальному обнародованию и вступает в силу с 1 октября 2023 года.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Дегтевского сельского поселения                                           О.В.Опенченко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Дегтевского сельского поселения